报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 募集资金 133,000 33,500 0

合计 133,000 33,500 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司全面贯彻履行企业社会责任理念，在不断完善内部自我约束机制的同时，积极维护相关方合法权益，保护环境、开

展职业健康及安全生产工作，不断推动社会、经济、环境的可持续发展。

（1）投资者关系管理：公司认真做好信息披露工作，严格按照监管部门的相关要求，及时、准确、完整地披露公司信

息，同时通过网络互动平台、专线电话等多种方式，积极开展投资者关系管理活动，解答投资者疑问，使广大投资者及时了

解公司经营现状。

成都天奥电子股份有限公司 2019 年年度报告全文

64

（2）员工权益保护：公司严格遵守国家劳动和社会保障方面的法律法规，建立完善的用工制度，保障员工依法享有劳

动权利和履行劳动义务。通过建立健全员工薪酬福利体系、依法缴纳社会保险及住房公积金、实行完善的培训和晋升机制等，

不断提高员工对公司的认同感及满意度。

（3）供应商及客户关系维护：公司实行合格供方准入制度，以合作为纽带、以诚信为基础，促进供需双方的共同发展，

不断推动供应商质量管理水平的提升。公司坚持以顾客为关注重点，持续改进产品质量和服务水平，与客户合作共赢。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，且暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。在日常经营过程中，注重环境保护，倡导节约型和低碳型办公化，废水、

废气排放达标。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都天奥电子股份有限公司 2019 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,000,000 75.00%   40,000,000 -41,113,196 -1,113,196 78,886,804 49.30%

2、国有法人持股 46,188,680 43.30%   23,094,340  23,094,340 69,283,020 43.30%

3、其他内资持股 33,811,320 31.70%   16,905,660 -41,113,196 -24,207,536 9,603,784 6.00%

其中：境内法人持股 14,556,698 13.65%   7,278,348 -21,835,046 -14,556,698

   境内自然人持股 19,254,622 18.05%   9,627,312 -19,278,150 -9,650,838 9,603,784 6.00%

二、无限售条件股份 26,670,000 25.00%   13,335,000 41,113,196 54,448,196 81,118,196 50.70%

1、人民币普通股 26,670,000 25.00%   13,335,000 41,113,196 54,448,196 81,118,196 50.70%

三、股份总数 106,670,000 100.00%   53,335,000  53,335,000 160,005,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年6月18日完成2018年度权益分派的实施，以总股本106,670,000股为基数，向全体股东每10股派2.5元人民币

现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，转增后公司总股本增加至160,005,000股。

2019年9月3日公司部分首发前限售股份解除限售并上市流通，合计解除限售股份50,716,980股。根据相关规定，公司董

事、监事和高级管理人员股份的75%予以锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年5月15日召开2018年度股东大会审议通过了《公司2018年度利润分配预案》，具体内容详见公司于2019年5

月16日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

的《成都天奥电子股份有限公司2018年度股东大会决议公告》（公告编号：2019-025）。

公司向深圳证券交易所提交部分首发前限售股解除限售的申请，经深圳证券交易所审核，于2019年9月2日在《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《成都天奥电子股份有